
クラスター発生について 

 

先般、お知らせしたとおり、入院患者様と職員合わせて 3 名が新型コロナウイルス陽性

となっておりましたが、入院患者様において 11月 13日に 1名、16日に 1名の陽性が判明

し、本日付でクラスター認定を受けました。 

患者様はじめ御家族様には多大なご迷惑とご心配をお掛けし、誠に申し訳ございません。 

 現在は感染対策を強化し、患者様と職員の安全を最優先に考え、通常通りの診療を行っ

ております。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

2022年 11月 16日 

社会医療法人 アンリー・デュナン会 

新雨竜第一病院 院長 村上 公一 


